
 

 

UCHWAŁA NR XII/121/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIX/638/2024 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie powierzenia realizacji zadań własnych Gminy Wołów Przedsiębiorstwu Gospodarki 

Komunalnej w Wołowie sp. z o.o. 

Na podstawie  art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 2, 3, 12, 13, 15 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art 2 w związku z art. 1 ust. 2, art. 3 

i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 679  

ze zm.), Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 1 pkt 6 uchwały nr LXXIX/638/2024 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie powierzenia realizacji zadań własnych Gminy Wołów Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej 

w Wołowie sp. z o.o. otrzymuje następujące brzmienie:  

„6) administrowanie i utrzymanie czystości i porządku w budynkach i obiektach użyteczności publicznej 

stanowiących własność gminy,”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały nie podlegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

Jan Bronisław Tomków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2672


		2025-05-30T09:46:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




